Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di più incarichi individuali avente ad oggetto 

la selezione di più esperti, per una durata pari a 5 mesi, per un importo complessivo delle prestazioni 

pari a € 11.850,00 (undicimilaottocentocinquanta/00), pari a 150 ore di attività da ripartire su 15 corsi, 

salvo diversa modulazione, importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da 

attribuire prevede l’espletamento delle attività che verranno individuate nell’apposito avviso;